
UCHWAŁA NR III/28/18
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iława na rok 2018, które 
nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iława na rok 2018, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego będący załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków oraz paragrafów, stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 3E0F695D-FB52-4BAB-BBB8-E60A50DEF6D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr III/28/18 

Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia2018 r. 
 

 

Wykaz wydatków zamieszonych w budżecie Gminy Iława na rok 2018,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018  

wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków. 

 

 

L.p. Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatków 

1 2 3 4 5 

1. 

Zakup i montaż systemu do 

przeprowadzania głosowań 

jawnych, transmisji online i 

udostępniania offline posiedzeń 

Rady Gminy Iława. 

Urząd Gminy w 

Iławie 
38 927,04 30.06.2019 r. 

 Razem x 38 927,04 x 

 

Id: 3E0F695D-FB52-4BAB-BBB8-E60A50DEF6D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr III/28/18 

     Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia2018 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 927,04 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 927,04 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
38 927,04 

RAZEM 38 927,04 

 

Id: 3E0F695D-FB52-4BAB-BBB8-E60A50DEF6D2. Uchwalony Strona 1




